平成30年10月2日
保 護 者 様

長崎県立鹿町工業高等学校
ＰＴＡ会長 辻 倉幸
母の会会長 山口 公代
校 長 梅野 剛

鹿工グッズ（Ｔシャツ）の保護者・生徒向け販売について

秋涼の候、保護者の皆様には益々御清祥のこととお喜び申し上げます。
日頃よりＰＴＡ・母の会の活動につきましては、御協力をいただき誠にありがとうございます。
さて、保護者・生徒向けの鹿工グッズ（Ｔシャツ）の販売は昨年度に引き続きＰＴＡ・母の会が中心となって実施することとなりまし

た。つきましては、購入を希望される方は注文書および引換券に必要事項を記入の上、注文書・引換券を切り取って学級担任へご提
出ください。よろしくお願いいたします。

記

１．提出期限 平成30年１０月5日（金）１２：００まで （発注の都合上、期限厳守でお願いします。）

２．販売日時・場所 平成30年１０月２6日（金）１６：００～ プラザ （引換券を確認し、お子様を通して現金販売）

３．販売価格（予定） Ｔシャツ １枚１，５００円 （長袖）１枚２，０００円

４．デザインについて 色柄については本校ホームページをご覧ください。

５．お願い 鹿工祭当日の一般来場者向けにも鹿工グッズ（Ｔシャツ）は販売いたしますが、数量が限定されており大変
混雑しますので、購入を希望される方はこの注文書でのご購入をお願いいたします。なお、注文書・引換券と
もに必ず押印をお願いします。

※注文書・引換券ともに記入し、10/5（金）１２：００までに学級担任へ

鹿工グッズ（Ｔシャツ等） 注文書
サイズ

文字色（すべて銀）

М L LL 3L～

半

袖

ブラック

オレンジ

レッド

デイジー

ピンク

ターコイズ

長

袖

ロイヤルブルー

ブラック

合 計 （枚数）

合計金額（ 枚 円 ）

（ 科） （ 年） 氏名（ ）・保護者氏名（ ）印

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－き り は な さ な い－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

鹿工グッズ（Ｔシャツ等） 引換券

サイズ

文字色（すべて銀）

М L LL 3L～

半

袖

ブラック

オレンジ

レッド

デイジー

ピンク

ターコイズ

長

袖

ロイヤルブルー

ブラック

合 計 （枚数）

合計金額（ 枚 円 ）

（ 科） （ 年） 氏名（ ）・保護者氏名（ ）印

き

り

と

り

せ

ん